
Politika  praksē

Apmeklējums

1

Machine Translated by Google



1.  Mērķi

2.  Definīcijas

Prombūtne  šajā  līmenī  nodara  ievērojamu  kaitējumu  jebkura  izglītojamā  izglītības  
izredzēm,  un  mums  ir  nepieciešams  vecāku/aprūpētāju  pilnīgs  atbalsts  un  sadarbība,  lai  to  risinātu.

•  Reliģiskie  vai  kultūras  pasākumi,  par  kuriem  akadēmija  ir  piešķīrusi  atvaļinājumu.

•  Prombūtne  vienas  dienas  braucienu  un  brīvdienu  dēļ,  kas  nav  bijuši

Akadēmija  "smagu  kavējumu  (PA)"  definē  kā:

•  Ierašanās  akadēmijā  pēc  reģistra  slēgšanas.

•  Prombūtne  slimības  dēļ,  par  kuru  akadēmija  ir  piešķīrusi  atvaļinājumu.  •  
medicīniskās  vai  zobārsta  tikšanās,  kas  neizbēgami  iekrīt  mācību  laikā,  par  kuru  akadēmija  ir  

piešķīrusi  atvaļinājumu.

•  Prombūtne  iepirkšanās,  citu  bērnu  pieskatīšanas  vai  dzimšanas  dienu  dēļ.

Carlton  Road  Academy  atzīst,  cik  svarīgi  ir  labi  apmeklēt  skolu,  lai  audzēkņi  varētu  sasniegt  savu  
potenciālu  dzīvē.

Jebkurš  apmācāmais,  kura  apmeklējums  ir  90,1%  līdz  93%  akadēmiskajā  gadā  un  visa  iemesla  dēļ  
(atļauta  vai  neatļauta).

Akadēmija  “neatļautu  prombūtni”  definē  kā:

•  Akadēmijas  pamešana  bez  iemesla  dienas  laikā.
piekrita.

Šī  dokumenta  mērķis  ir  izklāstīt  praksi  un  procedūras,  ko  Carlton  Road  Academy  ievēro  saistībā  ar  
apmeklējumu.

Akadēmija  “prombūtni”  definē  kā:

•  Prombūtne  ģimenes  ārkārtas  situāciju  dēļ.

iemesls.

Jebkurš  izglītojamais,  kurš  jebkāda  iemesla  (atļauta  vai  neatļauta)  dēļ  nokavē  10%  vai  vairāk  (19  
mācību  dienas).

•  Vecāki  nevajadzīgi  vai  bez  vajadzības  tur  bērnus  prom  no  akadēmijas

Akadēmija  "pastāvīgu  prombūtni  (PA)"  definē  kā:

Akadēmija  definē  "bīstamu  pastāvīgu  prombūtni"  šādi:

•  Neapmeklējot  akadēmiju  kāda  iemesla  dēļ.

Akadēmija  “atļautu  prombūtni”  definē  kā:

•  Prombūtnes,  kas  nav  pienācīgi  izskaidrotas.
•  Skolas  kavēšana  pirms  skolas  dienas  vai  tās  laikā.

•  Ierašanās  akadēmijā  pēc  reģistra  slēgšanas.

Prombūtne  šajā  līmenī  nodara  ievērojamu  kaitējumu  jebkura  izglītojamā  izglītības  
izredzēm,  un  mums  ir  nepieciešams  vecāku/aprūpētāju  pilnīgs  atbalsts  un  sadarbība,  lai  to  risinātu.

2

Machine Translated by Google



Pēcpusdienā  KS1  reģistrācija  notiek  plkst.  12.45  un  KS2  -  plkst.  13.05.

Jebkurš  izglītojamais,  kurš  jebkāda  iemesla  (atļauta  vai  neatļauta)  dēļ  nokavē  50%  vai  vairāk  
(90  mācību  dienas)  mācību  gadā  mācību  gada  laikā  un  visa  laikā.

C  =  atļauta  prombūtne

Bērni  skolā  ienāks  pulksten  8.40 ,  kad  tiks  atvērti  vārti.  Klašu  reģistri  tiek  ņemti  no  rīta  no  
pulksten  8.50,  kad  vārti  aizveras,  un  tiek  iesniegti  birojā  pulksten  9.00.  Reģistri  tiek  
oficiāli  slēgti  plkst.  9.30,  ja  šajā  laikā  bērni  tiek  apzīmēti  ar  “L”,  vēlu.  Bērni,  kas  ieradīsies  pēc  
šī  laika,  tiks  atzīmēti  ar  U,  kas  tiek  uzskatīts  par  šīs  sesijas  prombūtni  un  veicina  viņu  
apmeklējumu  statistiku.

•  Bērni  tiek  laipni  gaidīti  atpakaļ  pēc  tam,  kad  viņi  ir  bijuši  prom,  lai  parādītu,  
ka  viņi  ir  nokavēti  un  tiek  meklēti  klasē.  •  Katru  nedēļu  piektdienās  tiek  

svinētas  nodarbības  ar  vislabāko  apmeklējumu  %

Klāt /  (am)  \  (pm)

Personāls,  kas  aizpilda  apmeklējumu  reģistru,  vispirms  atzīmēs,  vai  izglītojamie  ir:

•  Darbinieki  dalīsies  uzslavās  un  iedrošinās  ar  atsevišķiem  skolēniem,  kur  mēs

Kad  reģistrs  ir  pabeigts,  darbinieki  nodrošinās  reģistra  saglabāšanu.

•  Apmeklējuma  čempions  sūta  uz  mājām  pastkartes  bērniem,  kuri  demonstrē  
pozitīvus  centienus  uzlabot  savu  apmeklējumu.

Klātesoša  N

zina,  ka  ir  jārisina  apmeklējuma  problēmas,  un  viņi  cenšas  labāk  ierasties  skolā.

B  =  Izbraukuma  izglītojoša  darbība

Pēc  tam  administrācijas  darbinieki  izskatīs  reģistru  un  izmantos  atbilstošo  kodu,  lai  
norādītu  prombūtnes  iemeslus.

montāža.

3.  Labas  apmeklētības  veicināšana

4.  Apmeklētāju  reģistrs

3

Machine Translated by Google



Slimības/traumas

O  =  nesankcionēta  prombūtne

D  =Duāli  reģistrēts  –  citā  izglītības  iestādē

Y  =  ārkārtas  apstākļi

W  =  darba  pieredze

N  =  iemesls  vēl  nav  norādīts

X  =  nav  obligāti  jābūt  skolā

G  =  neatļauta  brīvdiena

Vecāki  un  aprūpētājs  ir  atbildīgi  par  akadēmijas  informēšanu  par  jebkādiem  kavējumiem.

Ja  izglītojamie  ir  slimi  un  nevar  ierasties,  vecāki  un  aprūpētāji  ir  atbildīgi  par  sazināšanos  ar  
akadēmiju  jebkuras  prombūtnes  1.  dienā,  ideālā  gadījumā  līdz  pulksten  9.00.

R  =  reliģijas  ievērošana

#  -  Plānota  pilnīga  vai  daļēja  slēgšana.
Z  –  skolēns  nav  uzņemšanas  reģistrā

E  =  izslēgts,  bet  nav  izstrādāts  alternatīvs  nosacījums

I  =  slimība

P  =  piedalīšanās  uzraudzītā  sporta  aktivitātē

T  =  čigānu,  romu  un  ceļotāju  prombūtne

Ja  nav  iespējams  sazināties,  pēc  šo  darbību  veikšanas  bērns  tiks  reģistrēts  kā  “N”.  
Turklāt  akadēmija  pēc  saviem  ieskatiem  var  nolemt  veikt  nepieteiktu  mājas  vizīti  uz  
apmācāmā  norādīto  adresi.  Ja  atbildes  nebūs,  tiks  atstāta  vizītkarte  ar  lūgumu  vecākiem/
aprūpētājiem  pēc  iespējas  ātrāk  sazināties  ar  akadēmiju.  Apmeklējumus  var  turpināt,  līdz  
tiek  norādīti  atbilstoši  prombūtnes  iemesli,  var  lūgt  medicīniskus  pierādījumus.

H  =  atļautā  brīvdiena

S  =  mācību  atvaļinājums

To  var  izdarīt,  zvanot  uz  skolas  tālruņa  numuru  01205  364674  un

Ja  nav  zināms  iemesls,  administratori  veiks  saprātīgas  darbības,  lai  noskaidrotu  
skolēnu  atrašanās  vietu.  Tas  ietvers:  visu  pieejamo  kontaktu  zvanīšanu,  īsziņas/WEDUC  ziņas  
un  e-pasta  nosūtīšanu.

L  =  vēla  ierašanās  pirms  reģistra  slēgšanas
M  =  medicīniskās  vai  zobārsta  tikšanās

V  =  izglītojošs  apmeklējums  vai  ceļojums

U  =  ieradās  pēc  reģistrācijas  slēgšanas

J  =  intervijā  ar  potenciālajiem  darba  devējiem  vai  citā  izglītības  iestādē

Ja  prombūtnes  iemesls  nav  norādīts  un  atkārtoti  apmeklējumi,  zvani  un  e-pasta  ziņojumi  
nesniedz  atbildi,  akadēmija  nosūtīs  vēstuli  uz  mājas  adresi,  pieprasot  paskaidrojumu  par  
prombūtnes  iemeslu.

5.  Prombūtnes

4

Machine Translated by Google



Vecākiem  ir  jānorāda  prombūtnes  iemesls,  jo  "slims"  nav  pietiekams  iemesls,  un  
vecākiem  var  tikt  lūgts  to  precizēt.  Skatīt  norādījumus:

Trauma  gūšana  ne  vienmēr  ir  iemesls,  lai  netiktu  apmeklēta  akadēmijā.  Vecākiem  pēc  
iespējas  ātrāk  jāsazinās  ar  akadēmiju,  lai  noskaidrotu,  vai  viņu  bērns  var  turpināt  
apmeklēt  skolu.  Lielākajai  daļai  traumu  audzēkņi  joprojām  varēs  apmeklēt  akadēmiju,  
veicot  saprātīgas  korekcijas.

Brīvdienas  termiņa  laikā

atstājot  prombūtnes  ziņojumu.  Alternatīvi,  vecāki/aprūpētāji  var  arī  nosūtīt  ziņojumu  
skolai,  izmantojot  MyEd  lietotni  vai  Facebook  Messenger  lietotni,  vai  zvanīt  personīgi  birojā.

https://www.gov.uk/government/publications/infectious-diseases-schools-and-other-
childcare-settings/how-long-should-you-keep-your-child-off-school-checklist-poster-  
teksta  versija

https://www.gov.uk/school-attendance-absence/legal-action-to-enforce-  school-
attendance

Vajadzības  gadījumā  akadēmija  var  lūgt  reliģisko  vadītāju  un  organizāciju  
skaidrojumus  par  šiem  datumiem.

Ja  vecāki/aprūpētāji  uzskata,  ka  viņu  apstākļi  ir  ārkārtēji,  viņiem  vismaz  divas  nedēļas  
iepriekš  ir  jāiesniedz  rakstisks  pieprasījums,  lai  to  izskatītu  direktors,  kurš  izlems,  
vai  atvaļinājums  tiks  atļauts  un  cik  ilgi  izglītojamais  ir.  atļauts  būt  prombūtnē.

https://www.nhs.uk/live-well/is-my-child-too-ill-for-school/

Akadēmija  atzīst,  ka  daži  reliģiskie  pasākumi  notiek  semestra  laikā,  un  audzēkņiem  
var  būt  nepieciešams  prom  no  akadēmijas,  lai  apmeklētu  dievkalpojumus  un  festivālus.

Ja  vecāks/aprūpētājs  plāno  aizvest  savu  bērnu  uz  šo  pasākumu,  viņam  ir  jāiesniedz  
pieprasījums  akadēmijai,  par  to  brīdinot  vismaz  divas  nedēļas  pirms  ievērošanas.

Akadēmija  nevar  atļaut  atvaļinājumu  semestra  laikā,  ja  vien  nav  īpašu  izņēmuma  
apstākļu.  Tas  ir  pēc  direktora  ieskatiem.

Ja  vecāki/aprūpētāji  izvēlas  izņemt  savus  bērnus  no  akadēmijas  bez  direktora  
atļaujas,  šī  prombūtne  tiks  kodēta  kā  neatļauta.  Pēc  tam  akadēmija  var  iesniegt  
pieteikumu  vietējai  iestādei,  lai  tiktu  izdots  fiksēts  sods  (FPN).  Pašreizējā  fiksētā  soda  
brīdinājuma  likme  ir  £60  par  bērnu  vienam  vecākam  par  brīvdienu.

Reliģiskās  svinības

Svētki

5

=  1. vecāks  +  2. vecāks  +  1. bērns  +  2. bērns

Pēc  28  dienām  naudas  sods  dubultā  =  £480

£60  par  bērnu  =  £120  x  2  (vecāku  skaits)

=  £240  soda  nauda  par  brīvdienu  (ja  samaksāta  21  dienas  laikā)

Machine Translated by Google

https://www.gov.uk/government/publications/infectious-diseases-schools-and-other-childcare-settings/how-long-should-you-keep-your-child-off-school-checklist-poster-text-version
https://www.gov.uk/school-attendance-absence/legal-action-to-enforce-school-attendance
https://www.nhs.uk/live-well/is-my-child-too-ill-for-school/


Tas  ir  standarta  formātā.

Ja  FPN  nav  samaksāts,  vietējā  iestāde  var  veikt  turpmāku  juridisku  darbību  Vienotā  tiesvedības  
procesa  veidā  miertiesā.

akadēmija  informēs  vietējo  pašvaldību,  kas  vecākiem/aprūpētājiem  izsūtīs  brīdinājuma  vēstuli.

Skolēns  regulāri  neapmeklē  (PNAR)

Katra  termiņa  beigās  visiem  vecākiem/aprūpētājiem  tiek  nosūtītas  vēstules,  kurās  bērna  apmeklējums  
ir  nokrities  zem  90%.

Ja  izglītojamais  ir  nokavējis  10  secīgas  mācību  dienas  bez  iepriekšējas  piekrišanas,

Ja  iespējams,  akadēmija  mudinātu  vecākus/aprūpētājus  norunāt  ārsta/zobārsta  apmeklējumus  ārpus  
akadēmijas  dienas.

Ja  akadēmijai  ir  bažas  par  izglītojamā  apmeklētības  līmeni,  viņi  aicinās  vecākus/aprūpētājus,  lai  
pārrunātu  problēmas,  kas  saistītas  ar  slikto  apmeklējumu.

Punktualitāte  ir  ārkārtīgi  svarīga,  un  kavēšanās  netiks  pieļauta.

Atbildēšana  uz  audzēkņiem,  kuri  ierodas  vēlu

Medicīniskās  tikšanās

Pierādījumus  par  iecelšanu  amatā  pieprasīs  akadēmija.

Skolas  apmeklējumu  panelis

Sanāksmi  rīkos  akadēmija,  un  atkarībā  no  apmeklējuma  līmeņa  tajā  var  piedalīties  izglītības  darbinieks.

Ja  tas  nav  iespējams,  vecākiem/aprūpētājiem  iepriekš  jāinformē  akadēmija  par  tikšanos.  Ir  svarīgi,  
lai  izglītojamie  neatrastos  ilgāk,  nekā  nepieciešams,  lai  apmeklētu  tikšanos.

Šī  ir  pazīstama  kā  skolas  apmeklējuma  paneļa  sanāksme.

Vajadzības  gadījumā  sanāksmē  tiks  apspriests  arī  papildu  atbalsts,  izmantojot  agrīnās  palīdzības  
procesu.

Bažas  vēstule

Šīs  tikšanās  laikā  tiks  izveidots  rīcības  plāns,  un  tas  tiks  kopīgots  ar  vecākiem/aprūpētājiem.  
Tiks  noteikts  izglītojamā  apmeklējuma  mērķis  un  pārskatīšanas  datums.

Skolēniem,  kuru  apmeklējums  ir  pastāvīgi  slikts  vai  ilgstošs,  skola  var  atteikt  turpmākus  kavējumus,  kas  
nozīmē,  ka  visi  kavējumi  tiks  apzīmēti  ar  kodu  “U”.

6.  Reaģēšana  uz  sliktu  apmeklējumu

6

Machine Translated by Google



Ja  bērns  regulāri  neapmeklē  skolu,  LA  ir  šādas  iespējas:

Skolas  diena  sākas  pulksten  8.50,  bet  akadēmijai  ir  
jāatbalsta  ātra  ierašanās.  Klašu  reģistri  tiek  ņemti  no  rīta  no  pulksten  8.50,  kad  vārti  
aizveras,  un  tiek  iesniegti  birojā  pulksten  9.00.  Reģistrācijas  oficiāli  tiek  slēgtas  pulksten  
9.30.

15%  vai  vairāk.  Tas  ietver  arī  kavēšanos  pēc  reģistra  slēgšanas,  kurā  tiek  izmantots  
U  kods.

Ja,  neskatoties  uz  piedāvātajiem  atbalsta  pasākumiem,  audzēkņa  apmeklējums  nav  
uzlabojies/nemazāk,  akadēmija  apsvērs  iespēju  nodot  lietu  vietējai  iestādei,  kurai  ir  
tiesības  izdot  papildu  sankcijas,  piemēram,  paziņojumus  par  fiksētu  sodu  un  
kriminālvajāšanu  tiesas  arēnā.

2.  Ja  bērns  bez  saprātīga  attaisnojuma  atrodas  sabiedriskā  vietā  mācību  laikā  
pirmajās  piecās  izslēgšanas  dienās.

Bērniem,  kas  ierodas  pēc  vārtu  slēgšanas,  jāienāk  skolā  pa  galveno  skolas  ieeju,  kur  
tiek  reģistrēts  laiks,  un  vecāki  tiek  lūgti  norādīt  vēlās  ierašanās  iemeslu.  Ja  tas  
notiek  pēc  klases  reģistra  iesniegšanas  un  līdz  plkst.  9.30,  skolēns  tiks  atzīmēts  kā  
“Nokavēts”.  Bērni,  kas  ieradīsies  pēc  šī  laika,  tiks  atzīmēti  ar  “U”,  kas  tiek  uzskatīts  par  
šīs  nodarbības  kavējumu  un  veicina  viņu  apmeklējumu  statistiku.

•  Tiesvedības  ierosināšana  ģimenes  tiesās  par  izglītības  uzraudzību

vārti  tiek  atvērti  pulksten  8.40

•  Fiksēta  soda  paziņojuma  izsniegšana  attiecībā  uz  bērna  vecākiem

•  Vecāku  apsūdzēšana  miertiesā  saskaņā  ar  444.  sadaļu

Ja  audzēkņa  apmeklējums  un  kavēšanās  nav  uzlabojušies,  akadēmija  var  vērsties  pie  
vietējās  varas  iestādes,  kurai  ir  tiesības  noteikt  sankcijas  par  pastāvīgu  kavēšanos  un  
regulāru  nepietiekamu  apmeklējumu,  piemēram,  brīdinājumus  par  sodu  vai  
kriminālvajāšanu.

Pastāvīgu  kavējumu  skola  izmeklēs,  nosūtīs  vēstuli,  informējot  to  izglītojamo  vecākus/
aprūpētājus,  kuri  regulāri  kavē,  ka  tas  nav  pieņemami  un  prasot  uzlabojumus;  
vecākus  var  lūgt  apmeklēt  sapulci  skolā,  ja  novēlošanās  neuzlabojas,  var  iejaukties  
Trust  Educational  Welfare  Officers.

Pasūtiet  vai

"Vēlie  vārti",

1.  Kad  bērns  pastāvīgi  atrodas  prombūtnē  un  neatļauta  prombūtne  sasniedz

Neapmeklējot  skolu,  tiek  iekļauta  jebkura  diena,  kad  bērnam  jāapmeklē  skola,  un  
viņš  prombūtnē  bez  skolas  atļaujas,  tostarp:

Audzēkņiem,  kuri  ir  prombūtnē  pirms  iestāšanās  akadēmijā  medicīniska  
rakstura  norīkojuma  dēļ,  ir  jāsniedz  pierādījumi  par  tikšanos  vai  nu  pirms  
tikšanās,  vai  tiklīdz  viņi  atgriežas  pēc  tikšanās.

7.  Turpmākā  darbība

7

Machine Translated by Google



Kamēr  audzēkņiem  ir  saīsināts  grafiks,  atbildība  par  viņu  aizsardzību  paliek  akadēmijai.

Neatļauta  brīvdiena  termiņa  laikā.

Lai  veiktu  visas  nepieciešamās  pārbaudes,  akadēmija  lūgs  vecākus/aprūpētājus  aizpildīt  veidlapu  
par  izstāšanos.  Šajā  veidlapā  tiek  prasīta  informācija,  kas  ļauj  skolai  izņemt  bērnu  no  uzņemšanas  
reģistra.  Bez  visas  informācijas  akadēmijai  ir  jāreģistrē  bērns  kā  pazudis  izglītībā.

•  Pārcelšanās  uz  skolu  izglītojamā  vajadzību  dēļ

Samazināts  grafiks  būtiski  ietekmē  audzēkņu  apmeklējuma  datus,  un  tas  tiek  uzskatīts  tikai  par  
pēdējo  līdzekli.

•  Apkalpojošā  personāla  norīkošana

Iepriekš  minētajos  gadījumos  vecākiem,  kuriem  ir  28  dienas,  lai  veiktu  maksājumu,  var  tikt  
izsniegts  brīdinājums  par  soda  naudu.  Papildinformāciju  par  to  var  atrast  Linkolnšīras  apgabala  
padomes  tīmekļa  vietnē.

Ir  daudz  iemeslu,  kāpēc  bērni  gada  laikā  pamet  akadēmiju.

3.

Saīsināti  grafiki  ir  nosacījums,  ko  akadēmija  var  nodrošināt,  atbalstot  audzēkņus  ar  individuālām  
vajadzībām.  Tos  visbiežāk  izmanto  gadījumos,  kad  audzēkņi  atgriežas  no  ilgstošas  prombūtnes  
slimības  vai  traumas  dēļ  vai  atbalsta  sniegšanai  gadījumos,  kad  izglītojamie  cīnās  ar  sociālām,  
emocionālām  un/vai  garīgās  veselības  problēmām.

•  Pārvākšanās  māja  un  akadēmija  atrodas  pārāk  tālu  no  jaunās  adreses

Tas  var  ietvert:

Samazinātu  grafiku  var  ieviest  tikai  ar  vecāku  piekrišanu,  un  tas  kopā  ar  viņu  jāpārskata  ik  pēc  
4  nedēļām.

Tie  ir  paredzēti,  lai  sniegtu  īstermiņa  atbalstu  audzēkņiem,  kuri  atrodas  sarežģītos  apstākļos.

•  Pārcelšanās  uz  skolu  pēc  vecāku  izvēles
•  Pārcelšanās  valsts

Jebkurš  skolēns,  kurš  kā  vienaudži  apmeklē  mazāk  nekā  pilna  laika  stundas,  tiek  klasificēts  
kā  nepilna  laika  grafiks.

8.  Saīsināti/nepilna  laika  grafiki

9.  Aizbraucēji

8

Machine Translated by Google



10.  Bērniem  trūkst  izglītības  (CME)

12.  Emocionāli  balstīta  izvairīšanās  no  skolas  (EBSA)

11.  Izvēles  mājas  izglītība  (EHE)

https://www.lincolnshire.gov.uk/school-attendance/home-education

Lai  iegūtu  papildu  norādījumus,  lūdzu,  skatiet  CME  politiku.

Ja  vecāki/aprūpētāji  apsver  iespēju  izglītot  savu  bērnu/bērnus  mājās,  viņiem  tas  vispirms  ir  jāapspriež  ar  
akadēmiju.

Tiks  rīkota  sanāksme,  lai  apspriestu  vecāku/aprūpētāju  iespējas.

Ja  vecāki/aprūpētāji  ir  nobažījušies,  ka  viņu  bērns  varētu  to  piedzīvot,  viņiem  pēc  iespējas  ātrāk  
jāsazinās  ar  akadēmiju.  Jo  agrāk  bērns  saņem  atbalstu,  jo  labāki  rezultāti  viņam  ir.

Ļoti  reti  dažiem  audzēkņiem  var  rasties  nopietnas  bažas  par  nākšanu  uz  skolu  un  viņi  izvairīsies  
ierasties.  Viņu  apmeklētība  var  sākt  ievērojami  un  pēkšņi  samazināties.

Vietējā  pašvaldība  pēc  tam  veiks  pasākumus,  lai  apmeklētu  vecākus,  lai  pārbaudītu  izglītības  kvalitāti.

Pēc  tam  vecākiem/aprūpētājiem  būs  jāsniedz  rakstisks  apstiprinājums  par  nodomu  izglītoties  mājās.

Sīkāku  informāciju  var  atrast  šeit:

Vecāku  tiesības  ir  mājās  izglītot  savu  bērnu,  ja  viņi  to  vēlas.  Vietējai  pašvaldībai  ir  jāveic  pasākumi,  lai  
pēc  iespējas  noskaidrotu,  vai  mājās  izglītoti  bērni  saņem  piemērotu  pilna  laika  izglītību.

Lai  atbalstītu  studentus  ar  šīm  vajadzībām,  akadēmija  var  piekļūt  dažādu  profesionāļu  atbalstam,  kas  ir  
eksperti  šajās  jomās.

9

Machine Translated by Google

https://www.lincolnshire.gov.uk/school-attendance/home-education

